
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LV сессии

ОТ 05 . 03.2024 г . № 440
р.п. Горьковское

Об утверждении внесения изменений в правила землепользования и 
застройки Краснополянского сельского поселения 

Горьковского муниципального района 
Омской области

В целях создания условий для устойчивого развития Горьковского 
муниципального района Омской области, руководствуясь 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской 
области от 21.02.2017 года № 1954-03 «О внесении изменения в статью 2 
Закона Омской области «О закреплении вопросов местного значения за 
сельскими поселениями Омской области», Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, с учетом результатов 
общественных обсуждений, Совет Горьковского муниципального района 
Омской области, решил:

1. Утвердить внесенные изменения в правила землепользования и 
застройки Краснополянского сельского поселения Горьковского 
муниципального района Омской области в новой редакции согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Поручить Управлению строительства и ЖКХ Администрации 
Г орьковского муниципального района Омской области настоящее 
решение:

2.1. Обнародовать в установленном порядке;
2.2. Разместить на официальном сайте Горьковского 

муниципального района в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального района


